sunidignse relatu, fraternilali veslra per aposiolica

scripla pracipiendo mandamus qualenus ipsuti a

custodia moiiasteriorumipsorum penilus amoventes,

ipsa monasleria cum consilio charissimse in Chrtslo
filiae nosrra Mariae quondam Conslantinopoliuwiae

imperalricis illuslris, quse Thessalonicensis rejftii
railone filii curam geril, alictii personae discreiss i

aucioriiaie nosrra usque ad advenrurn iegali nosiri

quem in imperiumRomaniseauclore domino desti-

uare proponimus,conuniltatis. Quodsi non omnes...
duo vestrum, elc

Dalum Laterani, in Kal. Aptil., anno lertio de-

cimo.

XLL

FERMOPILENSIET CARDICENSIEPISCOPIS.

De libertate cleri.

(Datum Laterani, iv Kal. Apr.)
Cierus Gracorum Thessalonicensis dioacesis,qui

ad obedientiatn sacrosanctoe Romanae ecclesiseesl

reversus, nobis humililer supplicavitqualenus ipsum
ea liberlale quam rempore Gracorum habuerant, :

quamque dilecius filius Benediclus lituli Sanclae

Susannaepresbyter cardinalis, lunc ajiostolicaesedis

legattis, ipsis concessit, faceremus gaudere, ac ab

ecclesiis susleiuarionetncongruam minislrari. Quo-
circa fraterniiaii vestra per aposlolica scripta pra-

cipiendo mandamus quatehus eos qui ad obedien-

liam sedis apostolicse redierunt super hujusmodi
libertale non permiilalis a quoquam indebite mole-

siari, el moleslatores, si qui fuerinl, per censuram

ecclesiaslicam sublalo apjiellalionis obslaculo com-

pescenles, faciaris eisdem in virse necessariis ab

Ecclesiis juxra facullales ipsarum congrue provi-
deri.

DalumLaterani, iv Kal Aprilis, etc

A XLII.
EISDEM.

Vt archiepiscopusLarissenus desistat ab indebith
exactionibus.

(Latcrani, n Kal. Aprilis.)
Ad audienliam noslram noveriiis perveuisse quod

venerabilis fraier nosler archiepiscopus Larissenus
Vessinensi ac Damilriado episcopatibps et mona-
steriis Kelliseinriebilas exacliones itnponens, ipsis
in aliis injuriosus plurinium et molestus exisiii.

Quocirca fralernitati veslra per aposrolica scripra
mandamus quod archiepiscopum inenioralum, ut

debiloet consueiojiire contentus, ne ultra id in pra-
falis episcopalibus vel monasleriis usurpare prse-

sumal, ab eorum injuriis et tnolesialione indebila

B penilus conquiescens, moniiione pramissa per cen-

suram ecclesiaslicanisubluloappellationis obslaculo

sicni juslum fuerir, coropescatis.
Datum Latcrani II Kal. Aprilis, anno lerlio de-

cimo.
XLIII.

ABBATISANCTIAMBROSII, ET ARCKIDIACONOMEDIOLA-

NENSI.

Vl relaxenl inlerdiclttmPergamense.

(Laterani, NonisAprilis.)
Per litteras venerabilis fratris nostri episcopi ct